平成 29 年 11月吉日

お取引先各位

東京都港区赤坂七丁目 1番 16号 オーク赤坂ビル 3階

株式会社アイエスエフネットグローバル

代表取締役 渡邉 幸義

合併のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社「株式会社アイエスエフネットグローバル」はこの度、グループ全体の組織効

率の向上を主目的として、本年１２月３０日をもって、下記親会社（100％出資）である「株

式会社アイエスエフネット」と合併する運びとなりました。合併後の存続会社は、株式会社

アイエスエフネットとなり、弊社の事業および権利義務の一切を承継いたします。

これまでのご芳情に深く感謝いたしますとともに、皆様から信頼されるビジネスパート

ナーとして頂けるよう、一層精進してまいる所存でございますので、合併後も従前と変わら

ぬご愛顧を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

甚だ略儀ではございますが、書中をもちましてご挨拶を申し上げます。

敬具

記

会 社 名：株式会社アイエスエフネット

代 表 者：代表取締役 渡邉 幸義

所 在 地：東京都港区赤坂七丁目 1番 16号 オーク赤坂ビル 3階

以上

上記に関するお問い合わせ先

株式会社アイエスエフネット 業務本部

TEL：03-5786-2301